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Już 9 września czeka nas specjalna edycja WRAK-RACE Silesia. Tym razem rywalizacja w
Gliwicach (Park Handlowy ARENA przy ul. Jana Nowaka Jeziorańskiego 1) będzie
elementem wielkiego święta motoryzacji - ARENA MOTO SCHOW 2017!

Na liście startowej obok stałych uczestników i zespołów pojawią się na pewno panie oraz nowi
zawodnicy z różnych regionów kraju. Nie zmieni się jedno. WRAK-RACE Silesia to mordercze wyścigi
samochodów, które „lata świetności" mają już za sobą, a ich wartość nie przekracza 1000zł. Każdy z
zawodników ma do pokonania 20 minut na torze w biegu kwalifikacyjnym, po którym odbywają się
15-minutowe półfinały i emocjonujący finał. Zgodnie ze zwyczajem, przed finałem odbędzie się także
15-minutowy bieg "ostatnie tchnienie" - dla zawodników, którzy nie zakwalifikowali się do
półfinałów. Uczestnicy imprezy? Dla kibiców obowiązuje wstęp wolny!

Najważniejszą nowością najbliższej edycji rajdów będzie bogatszy program wydarzenia. Jak na
MOTO SHOW przystało oprócz WRAK-RACE na wielbicieli czterech kółek czekają: mobilny tor off –
road, pokazy Monster Trucka, show motocyklowe w wykonaniu Stuntera 13, mistrza świata i
wielokrotnego mistrza Polski w stuncie motocyklowym - Rafała Pasierbka, parada motocykli
Wiecznie Remontujących Motocyklistów, tor przeszkód w alkogoglach, Zabrzańskie Klasyki,
przejazdy pojazdami gąsienicowymi.

- W tym roku gościmy TuningKingz - zespół ludzi, którzy przekształcą tuningowe
marzenia w rzeczywistość́ oraz zaopatrzą gości imprezy w części i akcesoria tuningowe i
kosmetyki samochodowe – podkreśla Marcin Klukowski, organizator cyklicznych imprez
z serii WRAK-RACE Silesia.



- Nie zabraknie również atrakcji dla najmłodszych! Dla nich czeka tor wyścigowy ze
sterowanymi autkami wewnątrz galerii, jedyny w Polsce dmuchaniec Monster Truck,
wieża skoków eurobungee, kredkowy tor przeszkód, basen z piłkami i… wiele, wiele
innych atrakcji!

Harmonogram WRAK-RACE Silesia Arena CUP SPECIAL EDITION znajdziemy na witrynie
www.wrak-race.pl
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